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Kausi 2015 oli yhdistyksellemme nousujohteinen kausi monellakin tapaa, jäsenkampanjoinnin 
vuoksi saimme ennätysmäärän erityisesti uusia juniorijäseniä seuraamme. 
 
Heinolan frisbeegolfin huippua, eli Kippasuon –rataa on kauden aikana suunniteltu ja 
kunnostettu vuoden 2016 muutoksia ajatellen. Tätä kehittämistä on tehty pitkälti 
vapaaehtoisvoimin ja varsinaista ylläpitoa on siirretty PHLU:n kautta hankitulle 
työllistämisprojektin työmiehelle. Olemme vuonna 2015 panostaneet Kippasuon radan 
turvallisuuteen ja tämä tulee olemaan jatkossakin 1. prioriteettimme. Parkkipaikan alueella 
oleva aloitusheitto-, eli draivi-verkko uusiminen valmisteltiin.  
 
Kauden aikana jäsenmäärämme kasvoi huomattavasti ja tällä hetkellä yhdistyksellämme on 57 
varsinaista jäsentä. Yhdistyksemme kannatusjäseniksi liittyi 17 henkilöä ja yhteistyöntekijöitä 
tänä kautena oli 11. 
 
LDG järjesti kaudella 2015 Frisbeepoint-tourin osakilpailun, sekä lukuisia viikkokilpailuja, 
joka tiistaisin yhteensä 24 kertaa, joista tuloksia kirjattiin yhteensä 378. Tämän lisäksi 
järjestimme Heinolan mestaruuskilpailu Heinola Openin. Yhteensä kauden aikana kaikissa 
kilpailuissamme oli 856 pelaajaa! 
 

 
 
Yrityksille järjestimme frisbeegolf-tutustumisia menestyksekkäästi ja aiomme panostaa tähän 
jatkossakin yhdistyksemme varsinaisena tulonhankkimislähteenä. 

 
Saimme vuoden aikana hyvin näkyvyyttä paikallisessa mediassa, joka auttaa lajin ja 
yhdistyksen tunnettavuuden kasvattamiseksi, joka auttaa meitä jatkossakin saamaan tietoa 
ihmisille lajin paikallistoiminnasta.  
 
Yhdistyksen jäsenistä monet ovat ottaneet osaa ja menestyneet SM- ja kansallisen sarjan 
osakilpailuissa. Huikeimpina saavutuksina Pasi Koivun yksilö SM-kulta sekä amatööritourin 
voitto Ville Ahokkaalle. Aktiivinen ote kilpailuihin on hyvässä kasvusuunnassa ja hyvä osa 
jäsenistöämme otti osaa myös kansainvälisiin kilpailuihin. LDG:n jäsenet kävivät vuoden 
aikana 42 eri PDGA:n alaisessa kilpailussa, mukaanlukien kuudessa eri ulkomaan kilpailussa 
(Australia, Hollanti, Ruotsi, Tanska, Tšekki & Yhdysvallat) 
 
Jäsenemme ovat ylläpitäneet kuntoaan myös talvella liikuntasalissa harjoittelemalla 
frisbeegolfiin liittyviä osa-alue taitoja. 
 
Kiitos kaikille toiminnassa mukana olleille kuluneesta vuodesta 2015! 
Lords of DiscGolf ry 


